
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ 
เร่ือง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 

--------------------------------------------------- 
ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์   ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรร            

เป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานส่งเสริมการท่องเท่ียว จำนวน 1 อัตรา ตำแหน่ง             
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ  จำนวน  1  อัตรา  และตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้  จำนวน 1 อัตรา            
โดยดำเนินการรับสมัคร  ต้ังแต่วันท่ี  17 - 27  กรกฎาคม  2566  นั้น บัดนี้การรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและ
เลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง เรียบร้อยแล้ว     

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๙ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี           
เรื่อง มาตรฐานท่ัวไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันท่ี 28  มิถุนายน 2547 จึงประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสรร
หาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ อำเภอบ้านลาด  จังหวัดเพชรบุรี ดังนี้ 

พนักงานจ้างตามภารกิจ 
ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานส่งเสริมการท่องเที่ยว สังกัดสำนักปลัด  

 

ลำดับท่ี เลขประจำตัวสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ 
1 001 นางสาววรวลัญช์  ดอกรัก มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาฯ 
    

 
ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ  สังกัด  กองคลัง 
 

ลำดับท่ี เลขประจำตัวสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ 
1 001 นางสาวปาริฉัตร  อำมฤต มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาฯ 
2 002 นายอานนท์     สินเสริฐ มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาฯ 
    

 
 
 
 

ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้  สังกัด  กองคลัง 
 

ลำดับท่ี เลขประจำตัวสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ 
1 001 นางสาวพัทธ์ธีรา   เปียผ่อง มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาฯ 
2 002 นางสาวนพมล     อยู่สุข มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาฯ 
3 003 นางสาวสาวิตรา    โถแก้ว มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาฯ 
4 004 นางสาววรัฐภรณ์  ภวบัณฑิตภรณ์ ไม่มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาฯ   

เนื่องจากมีคุณวุฒิไม่ตรงตามประกาศรับสมัครฯ 
 
 
 

 
 
 
 



-2- 
 

ท้ังนี้ ขอให้ผู้มีรายช่ือมีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาฯ มารายงานตัวเข้าสอบ ในวันท่ี 9 สิงหาคม 2566  
เวลา 08.30 น.   ณ  ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์  อำเภอบ้านลาด  จังหวัดเพชรบุรี  หากไม่มา
ภายในกำหนด วัน  เวลา และสถานท่ีดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิ์และไม่มีสิทธิ์เข้ารับการเลือกสรรฯ  ในครั้งนี้ 

 

   จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
 
[ 

[    ประกาศ ณ วันท่ี 3 เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕66 
                        
 
 
 

                                                               ( นายบรรพต  กำไลแก้ว ) 
                                   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำรงค์ 


